de Registro de Preços (SRP), de gêneros alimentícios não perecíveis "Sal Refinado
Iodado, Sal Refinado Light Iodado e Sal Moído Iodado", sagraram-se vencedoras do
certame as seguintes licitantes: AGS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS
LTDA, inscrita no CNPJ nº 41.313.325/0001-01, vencedora no item 1, pelo valor total
de R$ 103.431,28 (cento e três mil quatrocentos e trinta e um reais e vinte e oito
centavos); no item 2, pelo valor total de R$ 29.173,76 (vinte e nove mil cento e setenta
e três reais e setenta e seis centavos) e no item 6, pelo valor total de R$ 44.352,00
(quarenta e quatro mil trezentos e cinquenta e dois reais); e

CONTRIGO PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 02.259.746/0001-
83, vencedora no item 5, pelo valor total de R$ 138.374,28 (cento e trinta e oito mil
trezentos e setenta e quatro reais e vinte e oito centavos). O presente resultado e a
documentação relativa a esta licitação se encontram disponíveis nos sites
https://www.gov.br/compras/pt-br e https://www.educacao.df.gov.br/pregao-eletronico/.

CAIO CAMILO SANTOS
Pregoeiro

COMISSÃO PERMANENTE DE SELEÇÃO

[...]

00050-00000294/2025-50. Parte: SSPDF X ENGEMIL - ENGENHARIA,
EMPREENDIMENTOS, MANUTENÇÃO E INSTALAÇÕES LTDA, CNPJ nº
04.768.702/0001-70. Objeto: Suplementar o valor do Contrato em 5,29 % (cinto inteiros e
duzentos e noventa milésimos por cento), correspondendo a R$ 913.642.42 (novecentos e
treze mil seiscentos e quarenta e dois reais e quarenta e dois centavos), para instalação de
paredes internas de drywall e infraestrutura elétrica para o edifício SEDE II SSPDF. Valor
do Contrato: Passará de R$ 18.497.451,13 (dezoito milhões, quatrocentos e noventa e sete
mil quatrocentos e cinquenta e um reais e treze centavos) para R$ 19.411.093,55 (dezenove
milhões, quatrocentos e onze mil noventa e três reais e cinquenta e cinco centavos).
Dotação Orçamentária: Unidade Orçamentária: 24.101; Programa de Trabalho:
06.181.6217.1569.0004; Natureza das Despesa: 4.4.90.51; Fonte de Recursos: 332 e 335;
Vigência: 02 (dois) meses a partir da sua assinatura.